АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06 июня  2013 года                    №  290-р

О проведении инвентаризации защитных сооружений
гражданской обороны

       Воисполнение указания заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Рогозина от 15 апреля 2013 года РД-П4-208сс ипоручения начальника ГУ МЧС России по Архангельской области Ш.А.Ваккосова от 15 мая 2013 года № 7335-3-2-9:
1. Провести в период с 01.07.2013 по 01.09.2014  годов на территории МО «Вельский муниципальный район» инвентаризацию защитных сооружений гражданской обороны.
2. Образовать комиссию по проведению  инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в составе:
Горбунов Вячеслав Васильевич – первый заместитель главы администрации по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий, председатель комиссии;
Вирин Александр Евгеньевич – начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы, заместитель председателя комиссии;
Волова Людмила Анатольевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями;
Дроздюк Владимир Юрьевич – начальник отдела ТЭК и ЖКХ;
Ламов Андрей Леонидович – начальник отдела капитального строительства;
Носур Алексей Анатольевич – заместитель главы МО «Вельское» (по согласованию);
Залалеева Ида Александровна – инспектор ООО «Наш город» (по согласованию);
В состав комиссии могут входить по согласованию руководители  прендприятий и учреждений или их представители на балансе которых находятся защитные сооружения гражданской обороны.
3. Комиссии организовать работу по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны. Материалы инвентаризации до 01 ноября 2014года представить в ГУ МЧС России по Архангельской области.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  МО «Вельский муниципальный район»         		    А.В.Смелов